АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________

    от «24»  07   2012г. №  2138

г. Кыштым

О внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 01.04.2011г. № 829 «О Программе по повышению эффективности бюджетных расходов в Кыштымском гордском округе на период до 2012 года»

В соответствии с решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 26.01.2012г. № 344 (в ред. от 28.02.2012г. № 366, 19.04.2012г. № 383) «Об утверждении Схемы управления Кыштымским городским округом и Структуры Администрации Кыштымского городского округа», руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в программу по повышению эффективности бюджетных расходов в Кыштымском городском округе на период до 2012 года, утвержденной постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 01.04.2011г. № 829, следующие изменения:

слова «Финансово-экономическое управление» по всему тексту заменить словами «Финансовое управление администрации» в соответствующих падежах;

слова «Контрольно-счетная палата» по всему тексту заменить словами «Контрольно-счетный орган местного самоуправления Контрольно-счетная палата» в соответствующих падежах;

после слов «Управление стратегического развития и привлечения инвестиций» добавить слова «администрации» по всему тексту в соответствующих падежах;

в таблице пункта 57 строку «Доля бюджетных учреждений, изменивших организационно-правовой статус, в общем количестве бюджетных учреждений Кыштымского городского округа, процентов» изложить в следующей редакции:

	Доля бюджетных учреждений, изменивших организационно-правовой статус, в общем количестве муниципальных учреждений Кыштымского городского округа, процентов
	0
	0
	0
	не менее 25
	65

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации Кыштымского городского округа Гайдухину О.В.
Глава Кыштымского городского округа                                    Л.А. Шеболаева